2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня недвижимого имущества

муниципального образования городского округа Усинск»,

передаваемого в безвозмездное пользование
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвёртого созыва на десятой сессии

        21 ноября 2012 года

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года              № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования городского округа «Усинск», утверждённым решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 09 февраля 2006 года № 193 Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование Управлению записи актов гражданского состояния Республики Коми (Управление ЗАГСа Республики Коми) согласно приложению.

2. Считать утратившим в силу решение седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвёртого созыва от 06 марта 2012 года № 131 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развитию территорий (Серов М.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Н.Ю.Кулябов
г.Усинск

21 ноября 2012 года

№ 209
УТВЕРЖДЕН

решением десятой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвёртого созыва

от 21 ноября 2012 года № 209
 (Приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества муниципального образования
городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование
	№ п/п
	наименование имущества,

его характеристики
	адрес (местонахождение) имущества

	1
	2
	3

	1
	нежилые помещения, литера А, номера помещений 3-Н, номера помещений на поэтажном плане А-3-Н

1 этаж (№№ 62-71), 2 этаж (№№ 52-57), площадью 288,0 кв.м.
	Республика Коми,
г.Усинск,
ул.Нефтяников, д.35